

## Protokoll fra Forskningslederforum (FLF)

Dato: 12.12.2013

### Til stede:

*Forskningsledere:* Ingrid Melle, Dan Atar, Karin Lødrup Carlsen, Leif Gjerstad, Theis Tønnessen, Per Morten Sandset, Jens Petter Berg. *Fra Campus Ahus:* Torbjørn Omland, Hilde Lurås, Tom Øresland, *Øvrige:* Erlend B. Smeland (møteleder), Ivar P. Gladhaug (møteleder), Drude M. Fugelseth, Hans Mossin, Lillian Kramer-Johansen, Hilde Irene Nebb (observatør), Jorun Ur (referent). *Inviterte:* Margaret Louise Fotland og Herman Strøm (FA)

**Forfall:** Trygve Holmøy, Petter Andreas Steen, Stein Kvaløy

Sak		Sentrale diskusjonspunkter	Konklusjon/ oppfølging
<b>UIO-SAKER OG FELLESSAKER</b>			
<b>81/2013</b> <i>Ansvarlig:</i> ESB/IPG	<b>Godkjenning av referat fra forrige møte</b>	Ingen merknader	Godkjent
<b>82/2013</b> <i>Ansvarlig:</i> IPG	<b>Open Access – bakgrunn og status</b>	Margaret Louise Fotland og Herman Strøm fra FA orienterte. Presentasjonen legges ved referatet. Spørsmål rundt hvilken versjon av publikasjonene som skal sendes inn. Behov for videre diskusjon av saken og avklaring av tekniske forhold.	Saken følges opp i senere møter.
<b>83/2013</b> <i>Ansvarlig:</i> ESB	<b>IKT for forskning</b>	Infrastruktur for forskning har vært flagget rødt i risikovurdering på forskning i OUS. Erlend orienterte om HSØ-prosjekt. Spørsmålet om hvorvidt forskernet skal satses på er ryddet unna og det satses nå offensivt. HSØ, OUS og Ahus er samstemte på hva man ønsker å få til. Det er tydeliggjort overfor sykehuspartner at infrastruktur for forskning er den del av oppdraget deres. Det er kritisk for framdrift å få en god dialog med sykehuspartner, inkludert å løse infrastrukturutfordringer ift nettet.	Tas til orientering
<b>84/2013</b> <i>Ansvarlig:</i> ESB/IPG	<b>Møteplan 2014</b>	Forslag til møteplan med utgangspunkt i nest siste torsdag i måneden: 23. januar, 27. februar, 27. mars, 23. april, 22. mai (merk onsdag), 19. juni	Vedtatt

<b>OUS-SAKER</b>			
<b>85/2013</b> <i>Ansvarlig:</i> <i>EBS</i>	<b>Orienteringssaker</b> <b>OUS</b>	<p><b>Tildelinger til «Fokuserte forskningsområder 2014- 2018, OUS»:</b> SAB'en har gjort en grundig jobb i vurderingene og hadde også med seg de avlagte site-besøkene som grunnlag. Søknadene gjenspeiler gjennom gående god forskningsaktivitet, nye spennende initiativ og høy kvalitet. De fem søknadene som ble valgt ut viste fremragende forskningskvalitet, sannsynliggjorde synergier som kan komme hele sykehuset til gode og hadde realistiske implementeringsplaner. En del søknader var ikke tilstrekkelig fokusert eller hadde ikke realistiske implementeringsplaner. I enkelte tilfeller var også oppsettet utilstrekkelig (redigering mv). Ordningen skal evalueres etter ca to år og det vurderes da en utvidelse av den. Ser etter denne runden at utlysningsteksten kunne vært klarere og manglet tilstrekkelig konkretisering.</p> <p><b>HelseOmsorg 21:</b> Veldig trykk på arbeidet nå. Rapportene fra undergruppene blir offentlige om kort tid. Blir da distribuert. Settes opp et FU tidlig i januar for å få innspill. Også forskningsledere skal få gi innspill selv om det ikke er FLF før fristen.</p>	<p>Tas til orientering</p> <p>Forskningsledere får mulighet til å gi innspill på rapportene fra de ulike gruppene.</p>
<b>Eventuelt</b>		<b>Ingen saker meldt</b>	